
sMLoUvA o DÍLO

č.3928/2017/019

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Kraˇlové, 500 08 Hradec Králové
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán Ing. Daniel Szóraˇd, PhD., generální ředitel
Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řa'd, ředitelem Krajského ředitelství lng.
Radkern Pomijen'ı

ve věcech technických jedna' David Hejl, Technický pracovník pro stavební činnost,

(dále jen „objednatel“)

Fakturační adresa:
Lesy České republiky,s.p. , Lesní správa Jindřichův Hradec , Mládežnická 77 ,
311 01 Jindřichův Hradec IV
a

A 3 PROJEKT, S.r.0.
IČO: 280 46 920
Sídlo: J.V. Sládka 699i", 391 81 Veselí nad Lužnicí
Zastoupený: Zbyňkem Dubským -jednatel
Ve věcech technických jedná odpovědný projektant: lng. Zbyněk Píša

ldále jen „Zhotovite|“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona čA 89/2012 Sb., občanský Zákoník, tuto smlouvu o dílo:

Smıøuvfl n úr/ø 5,019/928/193/2017Stranka“



Předmět Smlouvy

14 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele vypracovat pro objednatele na vlastní nebezpečí a \Odpovědnost dokumentaci;
i

Projektová dokumentace pro Ohlášení a provádění Stavby:

„Rekonstrukce LC Telefonní- projektová dokumentace“; dále jen „projektová dokumentace'^,
Evidenční číslo zakázky 59281201 7/019

vše Za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami, Zadávacímřízením na jehož Základè byla uzavřená tato smlouva, správními akty a touto Smlouvou.
Zv Projektová činnost bude provedena podle ustanovení § 159 Zákona c. 183/2006 Sb. vúčinnémZnění s odpovědnosti projektanta uvedeným ustanovením upravenou.
3. Rozsah a obsah projektové dokumentace je dán vyhláškou č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravěúzemního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření č. 499/2006 Sb., o dokumentacistaveb v účinnem Znění a Zadávacím listem projekčních praci, kterýje přílohou této Smlouvy.
4v Projektová dokumentace bude splňovat technicke' požadavky na jeji obsah a tvorbu dle ustanovenípříslušných obecně Závazných právních předpisů.
5 Projektová dokumentace bude Zpracována v podrobnostech umožňujících Zadání (dle Zákonač. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, v účinnem Znění) a provádění stavby. Podrobnostivymezení předmětu veřejné Zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodáveka služeb s výkazem výměr (§ 92 zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek, v účinnémZnění) budou Zpracovány v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb. v účinném znění.
6. Nedílnou součástí závazků zhotovitele dle této smlouvy je též Zajištění všech podkladů, průzkumů aZkoušek potřebných pro Zpracování projektové dokumentace v rozsahu nezbytném pro řádnou aoprávněnou realizaci stavby.
7. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen Se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že sepřed podpisem této smlouvy seznámil s povahou budoucího staveniště.
8. Zhotovitel se dále Zavazuje provádět autorský dozor nad souladem prováděné stavby sjimZhotovenou, ověřenou projektovou dokumentaci. Autorský dozor bude prováděn formou kontrolníčinnosti projektanta na stavbě - účasti autorizované osoby na stavbě dle potřeb objednatele(zpravidla při kontrolních dnech, kontrolních prohlídkách stavby, při předání a převzetí staveništěstavby, při předání a převzetí Zhotoveně stavby apod.)A V rámci výkonu autorského dozoru dle tétosmlouvy bude Zhotovitel kontrolovat soulad prováděné stavby sjim zhotovenou, ověřenou(schválenou) projektovou dokumentaci, se stavebním povolením (územním rozhodnutím), jakož i sdalšími právními akty a vyjádřeními, které jsou pro realizaci Stavby Závazné a s nim bylobjednatelem seznámen nebo snimiž se seznámil vprüběhu realizace této smlouvy; z 'učiněná při této činnosti zhotovitel neprodleně Zaznamena' ve stavebním deníku, a to včetně svýchnávrhů a požadavků. Zhotovitel se ve stavebním deníku vždy vyjádří ke všem zápisüm, které mohoumít vliv na shora uvedený soulad, a to formou jejich odsouhlasení, nesouhlasu nebo návrhu úpravdalšího postupu. Kvýkonu činnosti autorského dozoru bude Zhotovitel vyzván objednatelem, a toalespoň 3 dny předem. Zhotovitel je povinen učinit úkon autorského dozoru v době objednatelemstanovené, byl-li k němu dle předchozí věty včas vyzván.

9. Projektová dokumentace bude vyhotovena v množství:
pro stavební řízení a pro provádění stavby: 6 ks parě,
a 1 x v elektronické podobě (needitovatelne' -formát pdt`^., editovatelne › formát doc. xls.

Smlouva O di/ü Č 079/928/793/2017Siránkflız



lI.

Doba plnění

1. Zahájení prací na projektové dokumentaci (dále jen „zahájení praci`^) 11.11.2016
Odevzdání prací na projektové dokumentací (dálejen „odevzdání prací“): 31.03.2017

Odevzdaním prací se rozumí předání dvou paré projektové dokumentace k Závěrečnemu posouzení
shody s požadavky objednatele.

2. Objednatel provede kontrolu odevzdaných prací a sdělí zhotoviteli výsledek posouzení jejich souladu
s požadavky objednatele ve lhůtě do 5 dnů od jejich obdržení.

3 Zjistí-li objednáte] vrámci kontroly odevzdaných prací nedostatky, vyzve Zhotovitele k jejich
odstranění. Tim není dotčena lhůta pro předání a převzetí díla dle odstavce 4.

4. Zhotovitel se Zavazuje dílo - projektovou dokumentací dle této smlouvy provést nejpozdějı do
31.03.2017 a objednatel se Zavazuje provedené dílo - projektovou dokumentaci převzítA

5 Provedením díla - projektové dokumentace se rozurní předání požadovaného počtu pare' projektové
dokumentace objednateli Dílo je provedeno, je-Ii plně způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje>|i
vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li Smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazujíci vady,
popřípadě dílo nezpůsobile' plně sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského Zákoníku se
nepoužije.

6 O předání a převzetí dila - projektové dokumentace bude učiněn datovaný Zápis do protokolu a
potvrzen podpisy oběma smluvními stranami.

7. Pokud zhotovitel připraví práce k odevzdání před sjednaným termínem, Zavazuje se objednatel
převzít je i v nabídnute Zkracené lhůtě.

8. Autorský dozor bude Zhotovitelem poskytován po celou dobu realizace stavby, jež je předmětem
projektové dokumentace, a to do okamžiku vydání kolaudačního souhlasu, resp. oprávněného
zahájení užívánl stavby, jež je předmětem projektové dokumentace, není-li kolaudační souhlas
požadován, nebude-li objednatelem písemně požadovanojinak.

llI.
Cena a platební podmínky

1. Za řádnou realizaci předmětu této smlouvy, tj. zhotovení díla - projektové dokumentace a poskytnutí
Všech plnění dle této smlouvy, vyjma výkonu autorského dozoru zhotovitelem, jež je předmětem
zvláštní odměny dle odstavce 2, náleží zhotoviteli cena za dílo v celkove' výši 50.000 Kč bez DPH
slovy devadesáttisíc korun českých bez DPH. Zhotovitel prohlašuje, Že je plátce DPH.
Cena za dílo je strukturována dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a
Zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na řádnou realizaci této smlouvy; změněna může být pouze
písemnou dohodou smluvních stran (dodatkem).

2. Za vykonaný autorský dozor se sjednává Smluvní cena a to jako sazba za účast na stavběA Sazba
Za účast na Stavbě činí 1.500 Kč bez DPH (k této částce bude připočtena DPH ve výši dle
příslušného právního předpisuI tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty) za jednu
účast Zhotovitele na stavbě. V rárnci této sazby je Zahrnuta odměna za kontrolní činnost vykonanou
zhotovıtelem v průběhu jednoho kalendářního dne a náhrada veškerých nákladů zhotovitele
s takovou činností spojených, včetně nákladů na cestovné, stravné a případné ubytováni

3 Cena je sjednána podle cenové nabídky zhotovitele a Zahrnuje Veškeré náklady Zhotovitele na
řádnou realızaci předmětu smlouvy.

4. Zálohy objednátel neposkytuje.

Smlouva o dílo Č 019/928/793/2017
stránka“



1. Cena Za dílo dle odstavce 1 bude objednatelem Zhotoviteli uhrazena na základě taktury (daňovéhodokladu), řádně vystaveného Zhotovitelem po řádném dokončení a předání díla - projektovédokumentace objednatelı a doručene'ho na adresu: Lesní správa Jindřichův Hradec , Mládežnická77, 377 01 Jindřichův Hradec IV. Cena za řádně vykonaný autorský dozor bude objednatelemZhotoviteli hrazena vždy Za všechny úkony výkonu dozoru v období jednoho kalendářní měsíce, ježse považují Za jedno dílčí zdanitelné plnění ve smyslu příslušných právních př dpisu, a to na .Základé faktury (daňového dokladu) vystavene'ho zhotovitelem po uplynutí kalendár ho měsíce, Za ' tnějž cena náleží, nejpozději do 15 dne kalendářního měsíce po takovém kalendářním měsíci \jnásledujícího, doručene'ho objednatelíV
Splatnost fakturje 21 dní ode dnejejich doručení smluvní straně.

3. 0bjednate| je oprávněn Zhotovitělem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtovánínevyhovuje stanoveným požadavkům, zejmena pak:
e jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu,
e nebyly-li vyúčtované práce provedeny nebo vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněnéVtakovém případě objednatel není v prodlení s platbou takto účtované ceny.

IV.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Projektovou dokumentaci vypracuje autorizovaná osoba voboru Stavby pro dopravní stavby,Ing Zbyněk Píša,
2. Zhotovitel projedná návrh technického řešení stavby na výrobních výborech, které svolá v průběhuZpracování projektové dokumentace, Za účasti objednatele a dalších stran dotčených stavbou.Zápisy Z výrobních Výború budou součástí dokladoveˇ části projektové dokumentace.
3. Zhotovitel se zavazuje provést odborný výklad v dokumentační komisi objednatele, na kterou budeobjednatelem pozván4 Zhotovitel poskytne pro jednání dokumentační komise potřebné podklady(fotodokumentace, textová část a výkresy v elektronické podobě -formát pdf).

Projektant se v případě nutnosti zúčastní ústního jednání v rámci stavebního řízení.
Zhotovitel se Zavazuje provádět autorský dozor nad souladem prováděné stavby Sověřenouprojektovou dokumentací. Zhotovitel bude provádět autorský dozor nad realizací stavby, bude seúčastnit kontrolních prohlídek stavby a kontrolních dnü svolaných objednatelem.

6. Nedílnou součástí projektové dokumentace bude soupis stavebních prací, dodávek a služebnezbytných pro řádné Zhotovení projektované stavby s výkazem výměr (slepý rozpočet).
7. Položkový rozpočet stavby (kontrolní rozpočet), včetně souhrnu bude obsažen ve všech paréprojektové dokumentaceV Výkaz výměr bude vypracován samostatně a u jednotlivých položek budevždy uveden způsob a postup výpočtu a jejich popis.
8. Zhotovitel projedná s vlastníky pozemků (staveb), jež mají být stavbou dle projektové dokumentacedotčeny, podmínky uzavření smlouvy dle § 110 odst. 2 Stavebního Zákona a Zajístí jejich vyjádřenív uvedeném směru. Výsledky tohoto projednání sdělí objednáteli a zároveň mu předá vyjádření dlevety první. Zhotovitel objednatelı předloží návrh vypořádání vyjádření k rozhodnutí o dalším postupustran podoby projektové dokumentace, rozhodnutím objednatele je Zhotovitel při dalším postupuvázán.
9, Projektová dokumentace bude obsahovat (v části E. Zásady organizace výstavby) posouzení, Zdapráce a činnosti vykonávané na stavbě budou podléhat povinnosti zpracovaní plánu bezpečnosti aochrany Zdraví při práci na staveníšti a povinnosti určit potřebný počet koordinátorů bezpečnosti aochrany Zdraví při práci (BOZP) ve fázi přípravy dílaA Pokud bude nutne určit koordinátora BOZP,objednatel jej na vlastní náklady určí a Zhotovitel poskytne koordinátorovi potřebnou součinnost.
10. Vpřípadě, že při Zpracování projektové dokumentace vyplyne, Že při stavbě budou prováděnypráce a činnosti vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození Zdraví (dlenařízení vlády č. 591/2006 Sb. - příloha č. 5), bude součástí projektové dokumentace plánbezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stáveništi.

SIVIIDUVS o dílů Č 015/928/793/2017stránka“



11. Projekt bude členěn na Stavební objekty dle požadavků objednatele a podle charakteru finančních
prostředků.

12. Originaly všech dokladů budou SoučáStí paré č. 1 projektové dokumentace
13. Zhotovitel Souhlasí S rozmnožováním projektové dokumentace pro potřeby Zajištění přípravy stavby

a pro Zadání a realizaci Stavby.

V.
Záruka za jakost

1 Zhotovitel odpovídá objednateli Za správnost, celistvost aúplnost jím Zpracované projektové
dokumentace Za správnost, celiStvost, úplnost abeZpečnoSt stavby provedené podle jím
Zpracované projektové dokumentace a proveditelnost Stavby podle te'to dokumentace, jakož iza
technickou aekonomíckou úroveň projektu technologického Zařízení, včetně vlivů na životní
prostředí.

2. Za'ruku Za jakost dle odStavce 1, Zhotovitel objednateli poskytuje na dobu 5let, od převzetí řádně
dokončene'ho díla - projektové dokumentace objednatelem.

3. Vady projektové dokumentace je Zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě do 5 dní od jejich písemného
oznámení objednatelem, nebudeflí písemně dohodnuto jinak. V případě, že objednateli vznikne v
příčinné Souvislosti S vadou projektové dokumentace škoda, vyjma nepředvídatelných záležitostí, je
Zhotovitel povinen k písemně výzvě objednatele tuto objednatelí uhradit, včetně případné náhrady
nakladů objednatele Spojených S nutností provedení případných víceprací Zhotovitelem stavby, a to
do 10 dnů od doručení výzvy.

Ví.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení Zhotovitele s provedením díla dle čí. ll. odSt. 4 této Smlouvy Zaplatí Zhotovitel
objednatelí Smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z ceny Za dílo bez DPH za každý, byť i započatý, den
prodlení.

2 Vpřípadě prodlení Smluvní Strany SL'ıhradou peněžitého plnění dle této smlouvy na'leží druhé
smluvní Straně úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z částky, Sjejímž Zaplacením je Strana v prodlení, za
každý, byt` í Započatý, den prodlení.

3v Vpřípadě prodlení zhotovitele Sodstraněním vady dle čl. V. této smlouvy je zhotovitel povinen
Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (Slovy pětSet Korun českých) Za každý, byť í
Započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuty mohou být kombinovany (tzn., Že uplatnění jedné Smluvní pokuty nevylučuje
Souběžně uplatněníjakékolivjíné Smluvní pokuty).

5. Úhradu Smluvní pokuty provede Zhotovitel na účet objednatele, a to na Zakladě objednatelem řádně
vystaveného daňového dokladu (faktury), doručenèho Zhotoviteli. Se splatností 21 dnů ode dne
doručení. Kfaktuře musí být přiloženo oznámení o uplatnění Smluvní pokuty obsahujíci popiS a
časové určení události, která vSouladu Se Smlouvou Zakláda pravo objednatele Smluvní pokutu
požadovat. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitostí, je Zhotovitel oprávněn zaslat jí
ve lhůtě Splatnosti Zpět objednatelí kdoplnëní, aniž se tak dostane do prodlení s platbou; lhůta
SplatnoSti počína' běžet od doručení náležitě doplněného či opravene'ho dokladu Zhotoviteli.

Svn/øflvfl ø zlí/n č.079/928/193/2077Stranitøjs



1.

v Dobré Vodě Lı Českých Budějovic dne .. 2.5 `ŰÍˇ ŽUlÍ Ve Veselí nad Lužnicí dne:

Příloha - Zadávací list projekčních prací

Vlí.
Odstoupení od smlouvy

Objednatel i Zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této Smlouvy vpřípadech a za podmínek
stanovených občanským Zákonikem.

předchozí písemnou výzvu v dodatečné poskytnuté, přiměřené lhůtě neposkytne Součinnost nutnou
pro řádnou realizaci díla dle této smlouvy` anebo pokud je objednatel v prodlení s platbou ceny po
dobu delší než jeden měsíc.
Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy Zejména v případě:»provádění prací v rozporu s touto smlouvou,f pokud je Zhotovitel v úpadku.
eprodlení zhotovitele s provedením dila o více než jeden měsíc nebo-jestlíže Z chova'ní Zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, Že

povinnost zhotovitele bude porušena Způsobem, který Zakla'dá právo objednatele od této Smlouvy
odstoupitV

Vzájemná pra'va a povinnosti smluvních stran se v případě ukončení této smlouvy řídí ustanoveními
občanského zákoníku, nestanoví-li smlouva něco jiného.

Vlll.

. Smluvní strany shodně prohlašují| že se řádně seznámili s uvedenými smluvními podmínkami a
bezvýhradně s nimi souhlasí. Nedílnou Za'vaZnou součástí smlouvy je ijejí příloha.. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každa' ze stran obdrží po dvou.

lngV Radek Pomje
Za Zhotoviteleř

Zbyněk Dubský -jednatel

Cenová nabídka

Sm/ønvč a diın č 019/828/793/2017sivsnhflıs



Cenová ııabídkaž

Cena Za geodetické Zaměření Zajmového LˇıZemí činí:

Cena bez DPH 25.000,- Kč

DPH (21%) 5.250,- Kč

Celková cena 30.250,- Kč

Cena Za dokumentaci pro povolení Stavby činí:

Cena beZ DPH 50.000,- Kč

DPH (21%) 10.500,- Kč
Celková cena 60.500,- Kč

Cena Za dokumentaci pro výběr Zhoioviiele (výkaz výměr) činí:

Cena bez DPH 5.000,- Kč

DPH (21%) 1.050,- Kč

Celková cena 6.050,- Kč

Cena Za inženýrskou činnost činí:

Cena bez DPH 10.000,- Kč

DPH (21%) 2.100,- Kč

Celková cena 12.100,- Kč

______ı__

Celková `Suma Za výše uvedené činnosti činí:

Cena bez DPH 90.000,- Kč

DPH (20%) 18.900,- Kč

Celková cena 108.900,- Kč

Denní Sazba Za výkon auiorského dozoru činí:

Cena bez DPH 1.500,- Kč / olen

DPH (21%) 315,- Kč l den

Celková cena 1.815,-Kč / den

Předpokládaný rozsah po dobu výstavby: 5 kontrolních dní

či 'š PROJEKT, S ro
iv Sládka 699

Veselí nad Luzníd
39í si

ICOV 260 46 920
DIČ. sčìo45920

1

gnn
flvú

na
znh

mn
ánir

v
mim

“
Mfln

èhø
iın

iav
Snn

ažm
vc

ęškv
'zh

ena
èąn

vizifl
h,

mi
c,vı

vžıv
ıv

im



Příloha Č. 1 Pracovního pokynu 37/2015

LEsY čÉsKÉ REPUBLIKY, s. p.
Krajské ředitelství České Budějovice

Zadávací list projektových prací- dokumentace, studie
Název akce: „Rekonstrukce LC Telefonní“
Druh realizace: rekonstrukce, modernizace
Stupeň dokumentace: Projektová dokumentace pro Stavební řízení a pro provádění stavby

Misto stavby: revirVřesová Obec S rozšířenou působností: Veselí nad Lužnicí
k.ú.: Drahov Kraj: Jihočeský

Popis stáva'íciho stavu:
Jedná se o rekonstrukci Stávající lesní komunikace o celkove' délce 794m. Komunikace Začíná stykovým
napojením na Zpevněnou lesní cestu Zlukovskou a končí napojením na páteřní ZpevneˇnDu lesní cestu
K Obrázku s možným pokračováním na obec Drahov (směr Veselí nad Lužnicí), nebo Vřesna' (směr
Kardasˇova Řečice). Tyto cesty nejsou veřejně přístupně a slouží pouze k obsluze přilehlých lesních
pozemků. Rekonstruovaná komunikace se nachází v lesním komplexu na revíru Vřesová, lokalita
Vřesna'" a jsou na ni připojeny jednotlivé sjezdy a skládky dřeva. Lesní cesta má nezpevneˇný povrch,
který je na několika místech narušen vodní eroZí vznikající Z nevyhovujících odtokových poměrů. Na
cestě jsou místneˇ vyjete koleje. Všechny sjeZdy mají vsoućasnem stavu nevyhovující rozměry. Na
Zacatku úseku bude nový propust a v km 0,470 bude upraven stávající propust,

Popis navrhu a požadavků investora:
Rekonstrukci se nebude měnit smeˇr LC, Výškově bude pouze upraveno pro požadovanou kvalitu -
předpoklad odtěženl vrchní humózní vrstvy v tl. cca í 00mm a další podkladní v tl. cca 200mm - celkem
bude vprúměru provedena skrývka v tl. 300mm, Toto se předpokládá Vprúmeˇrne šířce 4500mm, Po
provedení skky se pláň upraví do požadovaného sklonu v jsou připraveny dveˇ varianty, ktere' se
odvíjí od Zaměření LC geodetem,
Varianta 1.'
Vúseku 0,000 (ZÚ) e po HS L+P vkm 0,234 bude Vzhledem k nedostatečné `šířce proveden Zásyp
levého příkopu -je zde rovinatý terén a dle Vyjádření revírníka zde srážková voda příkopy netecˇe.
Od km 0, 234-0, 794 (KÚ) je již šířka LC dostatečná e cca 5, 0mı proto Zde příkopy budou Zachovány i
z důvodu většího spádu tere'nu. Pouze bude pravý příkop Zúžen a to v úseku km 0, 600 dl. 100m (přesná
poloha bude Známá po provedení geodeticke'ho Zaměření. Zu'žení se provede odkopem prave strany
LC do hloubky cca 1,0m s výplní LK (lomovým kamenivem).
Vrekonstruovane'm úseku LC jsou místa, která bude nutne sanovat -jedná se o cca 4 místa o délce
cca 20m, která jsou nutna odkopat na Větší hloubku a vyvězľ vhodným materiálem (LK, nebo odval).
Příkopy budou pouze pročísˇtěny freZou, aby nedocházelo ke Zbytečnemu prohlubování (předpoklad
0,15m3/bm). Pří pochúzce bylo nalezeno vhodné místo k uskladněn! přebytečného Výkopku - pravá
strana na konci úseku LC (km 0,787). Po Zaměření geodetem a spočlľání kubatuıy bude vpl'ípade
nutnosti vybráno ještě další vhodne místo - cca 200 od konce úseku LC na LC K ObráZku .
Popis HS a propustkú .'

0 ZÚ rozjezd, Zalrubněný propust DN 400 (nedostatečné kıytl na DN 600), delka 12m, roura
korugovaná plast, čela ve tvaru L délka 1,5m+1,5m ı`sˇírˇka 0, 5-0, 6m*Výška dle Zaměření, čela
Z LK na beton bez římsy (Zatačeni mechanizace a nutnost četných oprav)

ı HS P v km 0,136 DN 400, d=6,0n7, 2*Čel0 (3,0*0,5*V dle Zaměření)
0 HS L+P vkm 0,234
ı Propust V km 0,470 (stávající 2*2,5m bet. DN 400), nový 6, 0m, roura DN 400 (nedostatečně

krytí) nová cˇela (3,0*0,5*dle Zaměření)+ vyčistit přítok a odtok v délce cca 10m?
ı HS L+km 0,515

Stránka 1 Z 3



Příloha ć 1 Pracovníno pokynu 57/20'l5 l

ı HS L V km 0,660 - nový DN 400, d=6,0m, čela
Návrh kce TDI:

ı frakce 0/32(63)mm štěrkodrt' V tl 100mm
n frakce 32/63mn7 HDK V tl. 100mm
n frakce 63/725mm HDK V tlV 750-250mm (dle úseků)
n sanace - adval 0-250mm, nebo LK

Projektovou dokumentaci Vypracuje autorizovaná osoba v Oboru dopravní stavby, lng. Zbyněk 'lPíša,
Projektová dokumentace bude Zpracovana pro stavební povolení dle přílohy cˇA 8 vyhlášky 146/2008 Sb.v rozsahu pro provedení Stavby (Včetneˇ Výkazu Výmer a kontrolního rozpočtu), včetně Zajištění VyjádřeníDOSS (dokladove část/7. Rozsah PD bude proveden přiměřeně s ohledem na trˇr'du a kategorii LC,Projektová dokumentace bude obsahovat časti:

A. Průvodní zprava
B Souhrnné řešení stavby
C. Stavební Část
D. Technologická část

`E. Zásady organizace Výstavby
jF. Doklady
lG. Soupis prací a výměr

Rozpočet stavebních nákladů a Výkaz výměr plně v souladu s vyhláškou č. 230/2012 Sb. - krycí liststavby, rekapítulace objektů Stavby, krycí list soupisu jednotl. objektů, rekapitulace členění Soupisu pracíjednotl. objektů, Soupis prací jednotl. objektů, výkaz výměr v edítovatelněm formátu Spolu s nastavenímautomatického výpočtu dílčích cen i celkove ceny, ve výkazu výměr budou hmotnosti materiálů(Štěrkodrť, HDK, atd).

Rozpočet i Výkaz výměr budou obsahovat položky pro provedení statických zatěžovacích Zkoušek proOvěření míry zhutnění pláně a konstrukčních vrstev akreditovanou laboratoři v rozsahu:

f ma× 3 ks Zkoušek na plání Zemního tělesa vozovky (min 30MPa)f max 3 ks Zkoušek na svrchní konstrukční vrstvě vozovky (min.70MPa)

Součástí projektové dokumentace bude odkaz na příslušné normy a informace o tom, vjake výší semají naměřené hodnoty pohybovat, aby vyhověly obecným požadavkům na výstavbu komunikací.

Situační Výkres bude Vyhotoven ve vhodném měřítku sdetailním popisem Všech objektů, budevyznačeno staničení LC a místa příčných řezùv

Součástí PD budou detaílni výkresy všech objektů, popřípadě ijejıch řezy (každý propustek Zvlášť)
Součástí PD budou příčné řezy v celé délce trasy LC po cca 100 metrech a v charakteristických místech(idea/né u HS, zmeˇna skladby, sírˇky atd).

Součástí PD bude oddělení investiční a neinvestíc části prováděných prací.

Součástí nabídkyje i oožadavek na Výkon autorského dozoru.

Stránka 2 Z 3



Příloha č. 1 Pracovního pokynu 37/201;-

Předpokládaný náklad na Stavbu: 1,8 tis. Kč bez DPH
Koncept projektu bude projednán na výrobním výboru svolanem projektantem do 15 12.2016
Termín odevzdání projektové dokumentace: 28.02.2017
Projekt bude vyhotoven v 6 samostatných pare. + v elektronícké podobe (editovatelný i needitovatelný
formát souboru) na CD, které bude součástí paré č 1

Obsah dokumentace:
Rozsah a Obsah projektové dokumentace pozemních komunikací pro ohlášení Stavby uvedené
v § 104 odst. 1 písm. a) až e) stavebního zakona nebo pro vyda'ní stavebního povolení, je
Stanoven přílohami č. 7 a č. 8 kvyhlášce č. 146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu projektové
dokumentace dopravních staveb.

Projektová čínnost bude prováděna dle ustanovení § 159 Stavebního Zákona.
Do požadavků na zpracování PD musí být zahrnuty všechny Známé podmínky Z předchozích stupňů
dokumentace. Dokumentaci je nutné zpracovat tak, aby mohla sloužitjako podklad pro výběrová řízení
a pokud možnojako realíZaČní dokumentace. Existuje-li požadavek Zpracovat detail patřící do realizačnl
dokumentace, stanovit tento požadavekjiž přı Zadávání dokumentace

Ostatní požadavky:

- Zhotovitel projedná návrh technického řešení stavby na výrobních výborech, které svolá
vprùbëhu Zpracovávánl PD Za účastí objednatele a dalších Zúčastnéných stran dotčených
stavbou. Zápisy Z výrobních výborü budou součástí dokladové části PD, návrh technického
řešení předkládaný dotčeným osobám bude předem projednán s objednatelem.

- Součástí PD (v části E. Zásady organizace výstavby) bude posouzení plnení povinností
zadavatele Stavby podle Zákona čA 309/2006 Sb. Zda je stavbu možné realizovat jedním
zhotovitelem (např. jedná se o jednoduchou stavbu snízkou náročností na koordinaci,
neobsahující žádná technologická Zařízení apod l, nebo zda bude stavba svým rozsahem
podléhat povinnostı doručení oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce
(celkový plánovaný objem prací a činností během realizace díla přesáhne 500 pracovních dnü
v přepočtu najednu fyzickou osobu) - tedy Zdaje nutne určit koordinátora BOZP ve fázi přípravy
díla.

- Termín předání a převzetí projektu bude stanoven v SOD. Teprve po předání a převzetí dila je
možno vystavit fakturu.

- Dokumentace bude předána i v elektronické podobě (rıeedıitovatelne'ř formátpdf., edıtovatelne'
-formát doc xls. d.).

f Zhotovitel souhlasí sjejlm rozmnožováním pro potřeby Získání územního rozhodnutí, SP,
výběru Zhotovitele stavby ajejí provedení.

› Budou›li Shledány chyby nebo nedostatky v odevzdaných pracích, bude dohodnuta lhúta jejich
odstranění.

Zadavatel je organizací, na níž se vztahuje zákon č. 134/2016 Sb. o veřejných Zakázkach a Zpracovaná
dokumentace bude Součástí zadávací dokumentace pro výběrové řízení na dodavatele stavebních
prací.
Tento Zakázkový list slouží k upřesnění cenové nabídky a uzavření SoD na PD.

Dne: dnei
Investor: Zpracovatel

Stránka 3 Z 3




